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A. Registrerede mærker 
Varemærker. 

Reg. 1960 nr. 2078. Anmeldt den 30. november 1957 ^1—IFVRONI 
kl. 12 af Standard Oil Company of California, a corpora-
tion of the State of Delaware, fabrikation, San Francisco i Californien i De 
Forenede Stater, og registreret den 3. september 19()0 for jordolieprodiikter 
og produkter fremstillet af jordolie, herunder råolie, raffineret olie og fedt, 
voks og vokslignende stoffer, petroleum, olie til opvarmningsformål, halv
flydende paraffin og paraffinolie, raffineret olie til brug som kompasvædske, 
olie til at forhindre støbeforme i at binde sig til cement, mursten eller andre 
materialer, absorptionsolie til ekstraktion af naturbenzin fra naturgas eller 
dampe, forstøvningsolie til beskyttelse af ledninger, målere og andre ind
vendige dele i et gasfordelingssystem, olie til brug som kølemiddel ved 
varmebehandling af stål, olie til brug ved tagtaekning, gulvolie, jordolie
produkter til overfladebehandling af metaller og andre materialer samt til 
påføring på filtre for at binde støv og andre urenheder, brændstof til for
brændingsmotorer, smøreolier og smørefedt, tilsætningsstoffer til brændsels
olier, tilsætningsstoffer til benzin, tilsætningsstoffer til smøreolier, våben
olie, polybutener, natriumsulfonater, rensede sulfonater, alifatiske syrer, 
naphthensyrer og derivater lieraf såsom naphthenater i flydende og fast 
form, herunder naphthenater af calcium, cobalt, kobber, jern, bly, mangan, 
zink, aluminium, xyloler, xylener, mercaptaner, cresylsyrer, alkylbenzener, 
sulfonsyrer, terephthalsyre, natriumalkylarylsulfonater, benzoesyre og 
toluolsyrer, phthalsyreanhydrid, maleinsyreanhydrid, orthoxylen, metaxylen, 
paraxylen, phenol, acetone, isophthalsyrer, butadien og alkyll)enzylchlorid, 
flygtige lugtgivende stoffer til gas, fugtemidler, kemiske dispergeringsmidler, 
vandopløselige emulgeringsmidler, katalysatorer til fremstilling af kulbrinter, 
hydreringskatalysatorer, algicider, flotationsreagenser, midler til forhindring 
af meldugdannelse, fungicider, trækonserveringsmidler, vædsker til brug i 
hydrauliske apparater, blødgøringsmidler og strækmidler til kautsjuk, blød-
gøringsmidler til læder, kemiske præparater til brug ved støvudskillelse i 
luftfiltre, kemiske præparater til overtrækning og imprægnering af elektriske 
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installalionsinaterialer, kemiske i)ræi)arater til y)rug ved fremstilling af blæk, 
kemiske stol ter til brug ved t remstilling af kla'bemidler og mastix, rense
midler, stoffer, som i)åvirker fysiologiske processer i i)lanter, barrierema
teriale til hindring af insektangreb på træer og andre udsatte overflader, 
kemiske præparater, der forhindrer frugt og grøntsager i at falde for tidligt af, 
insekticid-, germicid- og fungicidsprøjtevædske og hjælpestoffer dertil, 
insekticid-bærende lokkemad, kemiske midler mod skrueorm og pelsorm, 
kemiske pra^parater til brug som si)røilemidler mod larver, som antisepti
ske midler og som deodoriserende midler, asfalt og asfaltprodukter, 
bituminøse stoffer til bygningsformål og til da^kning af overflader, vejbe-
lægningsmateriale og sten, herunder soltørrede sten, med vand blandbare 
bituminøse materialer og emulsioner, stoffer til brug ved fremstilling af 
tætningsmateriale, midler til at give gulve hårde overflader, bonevoks, tag-
og gulvbeUegningsmaterialer, maling, sikkativer, kemiske stoffer til brug 
ved fremstilling af rensemidler, kemiske ])ra'parater til forhindring af rim
dannelse i opbevaringsbeholdere og af fugt i brændstofrørsystemet i varme-
anla^g og i forbraMidingsmotorer, insekticidba^esloffer og -opløsningsmidler, 
forfattet jordoliegas, kemiske produkter med høj flygtighed tjenlig til at 
lette start af foibra'ndingsniotorer ved lave temperaturer, giftstoffer, svovl, 
ammoniak, tørre emulgeringsmidler, kemiske præparater til behandling af 
sæd, kemiske stoffer til anvendelse i lantlbrug, i liavebrug samt til veterinær
medicinsk og sanitær brug, herunder jiarasiticider, insekticider, germicider, 
fungicider, lierbicider, desinfektionsmidler, præparater til fordrivelse af 
dyr og insekter fra dyr og planter, ukrudtsbekæmpelsesmidler, ægdræbende 
og midedræbende midler, gødningsstoffer, jordkonditioneringsmidler, her
under midler til aMidring af jordbundsbeskaffenhed, anti-korrosionsmidler 
og korrosionshindrende midler, midler til forøgelse af insekticidaflejring, 
tidsskrifter, forbrændingsmotorer, prange- og trykkemaskiner, manuelt be
tjente installationer til at indsi)røjte flygtige og selvantændende kemiske stof
fer i forbrændingsmotorer for at lette starten ved lav temperatur, pumper, 
forstøvere til haveslanger til påføring af insekticider, fungicider, germicider, 
herbicider, desinfektionsmidler, antiseptiske midler, desodoriseringsmidler 
og rengøringsmidler, gødningsspredere, gødningsinjektorer, sprøjte- og for
støvemaskiner og -instrumenter, små æsker og kasser af metal til fakturaer, 
metalbeholdere til opl)evaring af kemiske stoffer med høj flygtighed og behol
dere af fiberkarton. (Registreringen omfatter ikke tekniske pakninger og 
fittings). — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., 
Købenliavn. 

Reg. 1960 nr. 2079. Anmeldt den 21. maj 1959 kl. IP^' MQI YTCY 
af Caltex Oil A/S, handel, København, og registreret den 
3. september 19G0 for benzin, nafta, petroleum, fyringsolier, smøreolier og 
-fedt, skæreolier, gasolier, braMidselsolier, olier til hydraulisk drift, asfalt og 
asfaltprodukter, tagbeklædningsmaterialer i ruller, enkelte tagspåner og 
strimmeltagspåner, rustbeskyttelsesmidler, industriel og medicinsk vaseline 
samt jordolievoks. (Registreringen omfatter ikke tjaMe og ikke-olieholdige 
imprægneringsvædsker). 

Reg. 1960 nr, 2080. Anmeldt den 31.maj 1960 kl. A fSjXI IIFSCO 
12-" af Aktieselskabet E. Schytte & Co., fabrikation 
og handel, København, og registreret den 3. september s. å. for alle varearter 
(med undtagelse af la^skedrikke). 
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Reg. 1960 nr. 2081. Anmeldt den 27. januar 1959 kl. ^PRAY 
11''" af C. H. Boehringer Sohn, fabrikation og handel, Ol rx/A 
Ingelheim am Rhein i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
3. september 1960 for kemiske produkter til industrielle formål (dog ikke 
begemulsion og malervarer) samt kemiske produkter til videnskabelige og 
fotografiske formål samt til anvendelse i landbrugs-, skovbrugs- og have
brugsøjemed, naturlige og kunstige gødningsstoffer, ildslukningsmidler, 
hærdemidler og kemiske præparater til lodning, konserveringspræparater til 
levnedsmidler, garvestoffer, bindemidler til industrielle formål, harpiks, 
præparater til tøjvask, præparater til rengøring, polering og pletfjerning, 
sæbe, parfumerivarer, æteriske olier, kosmetiske præparater, hårvand, præ
parater til tandpleje, motordrivmidler, l)elysningsstoffer, lys, natlys og væger, 
farmaceutiske, veterinærmedicinske og sanitæMe præparater, diætetiske præ
parater til børn og syge, plastre og forbindstoffer, materiale til tandplom-
bering og til tandaftryk, desinfektionsmidler, herunder luftforbedringsmidler, 
præparater til udryddelse af ukrudt, skadedyr og utøj, ubearbejdede og del
vis bearbejdede uædle metaller og disses legeringer, ankre, ambolte, klokker, 
jernbaneskinner og andet materiale af metal til jernbaneanlæg, kæder, 
ikke-elektriske kabler og metaltråd, kleinsmedearbejder, metalrør, penge
skabe og pengeskrin, stålkugler, hestesko, søm og skruer, malm, rense-, 
pudse- og poleremaskiner samt værktøjsmaskiner, motorer, koblinger og 
drivremme, store landbrugsredskaber, rugemaskiner, håndværktøj og -instru
menter, herunder rense-, pudse- og polereredskaber, gafler og skeer, hug-
og stikvåben, videnskabelige, nautiske, geodætiske, elektriske (herunder 
radiotekniske), fotografiske, kinematografiske og optiske apparater og instru
menter samt apparater og instrumenter til vejning, måling, signalering, 
kontrol, livredning og undervisning, mønt- og jetonautomater, talemaskiner, 
kasseregistreringsapparater og regnemaskiner, ildslukningsapparater, kirurgi
ske, medicinske, odontologiske og veterinærmedicinske apparater og instru
menter (herunder kunstige lemmer, øjne og tirnder), installationsmateriel 
til belysning, opvarmning, dampfrembringelse, kogning, afkøling, tørring, 
ventilation og vandledning samt sanitetsinstallationsmateriel, køretøjer, 
befordringsmidler til brug på landjorden, i luften eller i vandet, skydevå
ben, ammunition og projektiler, sprængstoffer, fyrværkeiigenstande, ædle 
metaller og deres legeringer, juvelerarbejder, ædle stene, ure og andre kro-
nometriske instrumenter, musikinstrumenter, guttaperka, balata og erstat-
ningsmidler herfor samt varer fremstillet af disse materialer, gummi, asbest, 
glimmer og varer heraf, ikke-metalliske slanger, huder, kufferter og rejse
tasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, piske, seletøj og sadelmager-
varer, spejle, billedrammer, varer af spanskrør, kurvefletning samt af erstat
ningsstoffer for disse materialer, mindre husholdnings- og køkkenudstyrs
artikler, kamme og toiletsvampe, børster, børstenbindermateriale, redska
ber og materiale til rengøringsformål, ståluld, tovværk, rel), liner, snører, 
net, telte, markiser, presenninger, sejl, polstringsmateriale (krølhår, kapok, 
fjer, søgræs o.s.v.), ubearbejdet fibermateriale til tekstilfabrikation, tråd 
og garn, nåle samt kunstige blomster, gulvbelægningsmateriale, gymnastik
artikler (dog ikke beklædningsgenstande), juletræspynt, kød, fisk, fjerkræ 
og vildt, kødekstrakt, konserverede, tørrede og henkogte frugter og grønt
sager, syltetøj og gelé, æg og mælk, spiselige olier og spisefedt, pickles, kaffe, 
te, kakao, sukker, ris, tapioca, sago, kaffeerstatning, mel og næringsmidler 
af korn, brød, kiks, kager, bagværk og konditorvarer, spiseis, honning, sirup, 
gær, bagepulver, salt, sennep, peber, eddike, vineddike, sauce, krydderier, 
is, skovbrugs- og havebrugsprodukter samt korn, levende dyr, friske frug
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ter og grøntsager, frø og såsæd, levende planter og naturlige blomster, nærings
midler til dyr, malt, øl og porter, mineralvand og kulsyreholdige vande og 
andre ikke alkoholholdige drikke, saft og andre pra^parater til fremstilling 
af drikke, vin, spirituosa og likør. — Som fuldma^gtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1960 nr. 2082. Anmeldt den 5. september 1959 kl. IP® TA»TO^ 
af The Frito Company, a corporation of the State of Texas, v./J 
fabrikation og handel, Dallas i Texas i De Forenede Stater, og registreret den 
3. september 1960 for franske kartofler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Fir
maet ('has. Hude, Køl)enhavn. 

Reg. 1960 nr. 2083. Anmeldt den 8. september 1959 kl. IPi af ^ M 
Guest, Keen & Nettlefolds Limited, fabrikation, Smethwick i Stor
britannien, og registreret den 3. september 1960 for jernbanesveller af metal, 
bærei)lader, vippeplader, fundamentplader, l)undrammer, skinnestole, skinne-
klemplader, bremseklodser og -lioldere, bremse- og kollektorsko, jernbane
nøgler, metalliske afstandsblokke og -stykker, klemplade-pakninger, færdigt 
wagon-støbegods, kuldepot-buer, kabelkroge, skruer, l)olte, trækstænger, 
spiger, kiler, hagekiler, nagler og skruetappe, nitter, underlagsskiver, stifter 
og søm. Mæ'rket er i henhold til anmeldelse af 14. oktober 1930 registreret i 
London under nr. 516882 i klasse 13 for ovenna'vnte varearter. — Som fuld-
ma^gtig er anmeldt: Ingeniørfirnuiet Lehnuuin & Ree, København. 

PATONS LOOPELLA 
Baldwins Limited, fabrikation og handel, Darlington i Storbritannien, og 
registreret den 8. september 1960 for garn. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Chas. Hude, København, 

Reg. 1960 nr. 2085. Anmeldt den 20. oktober 1959 PROTAMIDE 
kl. ips af Sherman Laboratories, fabrikation, Detroit 
i Michigan i De Forenede Stater, og registreret den 3. september 1960 for en 
kolloidal opløsning af denatureret proteolytisk enzym til medicinsk brug. — 
Som fuldma^gtig er anmeldt: Varemærkekonsulent E. Henriksen, København. 

Reg. 1960 nr. 2086. Anmeldt den 6. maj 1960 HANS lØRGEN 
kl. 12'^i af A/S Th. Rich & Sønner, fabrikation n/-VlNw) 
og handel, København, og registreret den 3. september s. å. for næringsmidler 
(med undtagelse af mel), krydderier, drikkevarer samt saft og andre præpa
rater til fremstilling af drikke. 
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Reg. 1960 nr. 2087. Anmeldt den 20. november 1959 kl. 11^^ af XYRI 
A/S Tyri Fabrikker, fabrikation og handel, Drammen i Norge, og ' 
registreret den 3. september 1960 for lys, bivoks, syltetøj, konserveret frugt, 
saltede grøntsager, konserverede grøntsager, næringsmidler i pulverform, 
frosne bær og grøntsager, frosset kød og frossen fisk. Mærket er i henhold til 
anmeldelser af 18. november 1941 og 25. november 1943 registreret i Oslo hen
holdsvis den 17. juli 1942 og den 28. marts 1944 under numrene 29.932 og 
31.428 i klasserne 4, 5, 6, 7 og 23 for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1960 nr. 2088. Anmeldt den 9. december 
1959 kl. 10 af Ib Obel Pedersen, fabrikation og 
handel, København, og registreret den 3. septem
ber 1960 for elektriske, elektroniske og elektro
mekaniske apparater og instrumenter, dele af og 
tilbehør hertil samt elektrisk installationsmate-
riale. 

Reg. 1960 nr. 2089. Anmeldt den 17. december 1959 kl. 10"^ atrio 
af Atrio Optische Gesellschaft m.b.H., fabrikation. Solingen i 
Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 3. september 1960 for bril
ler, brilleindfatninger og solbriller. — Som fuldmægtig er anmeldt: A/S De 
Forenede Patentbureauer, København. 

Reg. 1960 nr. 2090. Anmeldt den 11. januar 1960 kl. 
lO'^^ af Mogens Fin Stelllnger, handel, København, og 
registreret den 3. september s. å. for papirforarbejd-
ningsmaskiner, navnlig kartonnagemaskiner samt dele 
af og værktøj dertil, alt hidrørende fra VEB Kartonagen-
maschinenwerk Kama, Dresden, Østtyskland. 

Reg. 1960 nr. 2091. Anmeldt den 12. februar 1960 kl. Ar^Å-AOA 
IP® af Ada-Ada-Schuh Aktiengesellschaft, fabrikation og 
handel, Frankfurt/M. i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
3. september s. å. for sko. — Som fuldmægtig er anmeldt; Firmaet Internatio
nalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1960 nr. 2092. Anmeldt den 17. juni 1960 MM|OLJF-L ADY 
kl. 1056 af A/S Estoril, handel, København, og 
registreret den 3. september s. å. for elektriske barbermaskiner. 
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Res. 1960 nr. 2093. Anmeldt den 28. januar 19()() kl. ips AMTD(^M 
at" E. I. du Pont de Nemours and Company, a Corporation r\v.y|N 

of the State of Delaware, fabrikation, Wilmington i Delaware i De Forenede 
Stater, og registreret den IJ. september s. å. for alle slags fibre og filamenter, 
tråd og garn, alle slags tekstilstoffer, bekhedningsgenstande til mænd, kvinder 
og børn, ])olstringsmaterialer og stoffer til betrækning af møbler, tæpper, 
herunder gulvtæpper og alle slags senge- og bordtæ-pper. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Keff. 1960 nr. 2094. Anmeldt den 27. februar 1960 p U p M I C p i  I  NJ C  
k l .  1 1 «  a f  N .  V .  K e r k o  v / h  H a a r l e m s c h e  O v e r h e m -  M O C L . M N C  
den Industrie P. L. Kerkvliet, fabrikation og handel, Haarlem i Holland, og 
registreret den 3. september s. å. for kjoler og bluser til damer og piger. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Køben
havn. 

Reg. 1960 nr. 2095. Anmeldt den 25. marts 1960 kl. MORFP^OR 
11'^^ af Aktiebolaget Hofors, fabrikation og handel, 
Bofors i Sverige, og registreret den 3. september s. å. for kemiske produkter 
til medicinske formål, ana^stetica, lægemidler, herunder syntetiske lægemidler 
til interne sygdomme, farmaceutiske, medicinske, veterinærmedicinske, sani
tære og hygiejniske præparater, farnuiceutiske droger, diætetiske præ^parater 
til børn og syge, plastre, bandager, forbindstoffer, materiale til tandplom-
bering og til tandaftryk, desinfektionsmidler og præparater til udryddelse af 
ukrudt, skadedyr og utøj. — Som fuldmægtig er anmeldt; Firmaet Internatio
nalt Patent-Bureau, København. 

Reff. 1960 nr. 2096. Anmeldt den 12. april 1960 kl. L f r i  KURIER 
1,'P'^ af Allffemeine Elektricitats-Gesellschaft, fabrika
tion, Berlin, og registreret den 3. september s. å. for fysiske og elektro
tekniske apparater og instrumenter, apparater til registrering, oplag
ring og gengivelse af elektriske signaler, navnlig til tale og til styreformål, 
herunder magnetofoniske apparater. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør
firmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1960 nr. 2097. Anmeldt den 30. 
juni 1960 kl. 12^^ af Marcel Teppaz, fabri
kation, Lyon i Frankrig, og registreret 
den 3. september s. å. for fonografer, 
grammofoner og tilbehør hertil, maskiner 
og apparater til optagelse og gengivelse af 
lyd, dele heraf og tilbehør hertil samt 
l)lader til lydoptagelse. MaMket er i hen-
liold til anmeldelse af 17. maj 1960 regi
streret i Lyon under nr. 32.208 i klasse 9 
for ovennævnte varearter. Fortrinsret er 
begært fra den 17. maj 1960, på hvilken 
dag den første anmeldelse af mærket er 
indleveret i Frankrig. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Reg. 1960 nr. 2098. Anmeldt den 13. april 1960 kl. 13 af Wallco, aktiesel
skab kemisk fabrik, fabrikation og handel, København, og registreret den 
3. september s. å. for vindiiespudsemidler. 

Reg. 1960 nr. 2099. Anmeldt den 2. maj 1960 kl. 12-^ af Fir- ApMC 
maet H. Clausen, fabrikation og handel, Oslo i Norge, og regi
streret den 3. september s. å. for strammeapparater til stålbånd. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1960 nr. 2100. Anmeldt den 7. juli 1960 kl. lO^f af The Decca Record 
Company Limited, fabrikation, London i Storbritannien, og registreret den 
3. september s. å. for grammofonplader, uindspillede og indspillede bånd 
(tapes), grammofoner, fjernsynsapparater, radioapparater, diktafoner og 
dele hertil. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentagentfirmaet Magnus Jen
sens Eftf., København. 
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Heg, 1960 nr. 2101. Aninelclt den 23. april 1960 
kl. ll'*^ af Green Giant Company, a corporation of 
the State of Minnesota, fabrikation, Le Sueur i 
Minnesota i De Forenede Stater, og registreret den 
3. september s. å. for levnedsmidler og ingredienser 
hertil. — Som fuldnuegtig er anmeldt; Ingeniørfir
maet Budde, Schon & Co., København. 

GREEN 
GIANT 

Heg. 1960 nr, 2102. Anmeldt den 4. maj 19(50 I  Q P A N I  
k l .  9 " ^  a f  A l u m i n i u m - I n d u s t r i e - A k t i e n - G e s e l l -
schaft, fabrikation og handel, Chippis i Schweiz, og registreret den 3. septem
ber s. å. for metaller, navnlig aluminium og aluminiumlegeringer i form af 
halvfabrikata såsom plader, bånd, folier og profiler, enten alene, i forbin
delse med eller overtrukket med andre materialer, såsom papir, pap, træ eller 
formstof, bølgeblik, va^g- og tagbeklædningsmateriale. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet (iiersing & Stellinger, København. 

Te l e q u i p m e nT <m> 
Keg. 1960 nr. 2103. Anmeldt den 5. maj 1960 kl. 12^''' af Telequipment Li

mited, fabrikation, London i Storbritannien, og registreret den 3. september 
s. å. for elektroniske instrumenter, herunder prøvebilledgeneratorer, bølge-
formsgeneratorer, oscilloskoper, oscillografer og monoskopsignalgeneratorer. 
— Som fulchiiægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Køben
havn. 

Reg. 1960 nr. 2104. Anmeldt den 16. maj 1960 kl. 12^® ph i let ta 
af Philips Industri og Handels Aktieselskab, fabrikation 
og handel, København, og registreret den 3. september s. å. for apparater og 
artikler til telekommunikation, herunder radio, fjernsyn, telefoni og telegrafi 
samt til lydoptagelse, -gengivelse og -forstærkning, elektronrør og halvledere, 
dele af og tilbehør til alle forannævnte varer. 

F"/'TR STEREO-EFFECTOR 1960 kl. 9^^ af Jørgen Larsen, groshandel, 
København, og registreret den 3. september s. å. for el variabelt delefilter til 
lydgengivelse. 
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Reg. 1960 nr. 2106. Anmeldt den 12. maj 1960 kl. 12'" structo 
af James A. MacKenzie, fabrikation og handel, Ottawa i I V-/ 
Canada, og registreret den 3. september s. å. for metalliske bygningsdele. Mær
ket er i henhold til anmeldelse af 15. januar 1952 registreret i Ottawa under 
nr. 42.159 for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør
firmaet Lehmann & Kee, København. 

t/fafuask 

Reg. 1960 nr. 2107. Anmeldt den 18. maj 1960 kl. lO-^*' af Sunlight Fabrik
kerne A/S, fabrikation og handel, København, og registreret den 3. september 
s. å. for sæbe og vaskemidler, rense- og rengøringsmidler, blegemidler, blød-
gørings- og iblødsætningsmidler, skure- og poleremidler, toiletsæbe, barber-
artikler, midler til hårets, hudens og taMidernes pleje og kosmetiske artikler. 

Reg. 1960 nr. 2108. Anmeldt den 14. juli 1960 kl. 13 af SELVIGON 
Chemiewerk Homburg Zweigniederlassung der Deut-
schen Gold- und Silber-Scheideanstalt vormals Roessier, fabrikation og han
del, Frankfurt/Main i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 3. 
september s. å. for lægemidler, kemiske produkter til helbredelsesformål og 
sundhedspleje, farmaceutiske droger og præparater. — Som fuldma^gtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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Rej?. 1960 nr.2109. Anmeldt den 19.maj 1960 kl. C M Å P \ I  I D  
af Dr. Kurt Herberts & Co. vorm, Otto Louis ^Lul l/ALyL^i\ 

Herberts, fabrikation, Wuppertal-Barmen i Forbundsrepublikken Tyskland, 
og registreret den 3. september s. å. for kemiske produkter til industriel brug, 
.særlig estere og blødgøringsmidler, bindemidler til farve og lak, formstoffer 
såsom pasta af formstof og harpiks som råprodukt, formstofpressemasse, 
også sådanne, som er forstærket med glasfibre, ildslukningsmidler, påstryg-
ningsmasser til fremstilling af reflekterende lag på flader af enhver art, iso
lerende lak til elektrotekniske formål, farvestof og farve, maling, særlig pig
menterede emulsionsfarver og silketrykfarve, oliefri, olieholdige og lak-
lignende tra'-grundingsmidler, træ-grundingsolie, bladmetal, fernis, lak, lak
maling, bejdse, hari)iks, kiinsthari)iks, klæbestof, pudsepomade, midler til 
pudsning og holdbargørelse af lanier, appretur- og garvemidler, bonemasse, 
maling til impra^gnering af tra% sten, papir, mure, puds, metal, letmetal og til 
formstoffer, imi)rægneringsmidler til i>ap og vævede stoffer, folier og plader 
af formstof med og uden forstærkningslag, af formstof fremstillede plader 
til brug inde i bygninger, sa'rlig af flere lag fremstillede tavler eller plader 
af træ, stof, i)apir eller hydratcellulose, som er imprægneret og forstærket 
med syntetisk harpiks til bordplader, møbler, vægbeklædning og lignende, 
glasfiberforstaMkede i)ressemasser, rustbeskyttelsesmidler, pudse- og polere
midler (undtagen til læder), slibemidler, afbejdsningsmidler og kunststen. 
I'ortrinsret er bega^rt fra den 10. december 1959, i)å hvilken dag den første 
anmeldelse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland. — Som 
fuldma^gtig er anmeldt: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., Køben
havn. 

Reff. 1960 nr. 2110. Anmeldt den 27. maj 1960 kl. PPIVAX-PLUS 
12^2 jjf xhe Wellcome Foundation Limited, fabrika
tion og handel, London i Storbritannien, og registreret den 3. september s. å. 
for vakcine til veterinaMinedicinsk brug. — Som fuldmægtig er anmeldt: Fir
maet Internationalt Patent-Bureau, København. 

HUN KAN LI'. AT HAN KAN LI' BENTLEY 
Reg. 1960 nr. 2111. Anmeldt den 30. maj 1960 kl. 9 af R. Færch, Cigar- og 

Tobaksfabrikker A/S, fabrikation og handel, Århus, og registreret den 3. sep
tember s. å. for alle slags tobaksvarer. 

• RT.;™ M COCK O'THE WALK juli 1960 kl. 12'2 af Tri-Valley Packing 
Association, fabrikation og handel, San Francisco i Californien i De Forenede 
Stater, og registreret den 3. september s. å. for konserverede frugter og grønt
sager, konserverede frugt- og grøntsagssaft. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Reg. 1960 nr. 2113. Anmeldt den 31. maj 1960 kl. lO"'^ af 
Firmaet Midtjydsk Konfektionsfabrik v/ Eli M. Jepsen, 
fabrikation, Herning, og registreret den 3. september s. å. 
for al slags herre-, drenge- og sportsbeklædning. 

|cnSic|€e 
Reg. 1960 nr. 2114. Anmeldt den 15. juni 1960 kl. 9''^^ af Svenska Knacke 

A.B., fabrikation og handel, Jarna i Sverige, og registreret den 3. september 
s. å. for levnedsmidler, navnlig brød, knækbrød, kager, småbrød, kiks og 
tvebakker. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Giersing & Stel-
linger, København. 

Reg. 1960 nr. 2115. Anmeldt den 28. juli 1960 kl. 10-3 C I I M Q N 
af A/S Gea (farmaceutisk-kemisk fabrik), fabrikation 
og handel, København, og registreret den 3. september s. å. for farmaceutiske, 
medicinske og diætetiske præparater. 

Reg. 1960 nr. 2116. Anmeldt den 2. juli 1960 kl. 9"' af 
Jens H. Skov, groshandel, Brændstrup-Gram, og registreret 
den 3. september s. å. for cykler og cykledele. (Registreringen omfatter ikke 
motorer). 

Reg. 1960 nr. 2117. Anmeldt den 1. august 1960 kl. 12^^ "TAMI Q 
Dr. Carl Hahn KG., fabrikation og handel, Diisseldorf i For
bundsrepublikken Tyskland, og registreret den 3. september s. å. for læge
midler, kemiske produkter til helbredende formål og til sundhedspleje, mid
ler til legems- og skønhedspleje. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfir
maet Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Kef?. 1960 nr. 2118. Anmeldt den 4. juli 1%() kl. 13'^''af DI I P A fSj 
N. V. Philips-Duphar, fabrikation og liandel, Amsterdam 
i Holland, og registreret den 3. september s. å. for farmaceutiske produkter 
og præparater. — Som ful(ima>gtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-
Hureau, København. 

Reg. 1960 nr. 2119. Anmeldt den 10.juli HHM) AMIMFRT V1f)1 
kl. 11''^ af N. V. Philips-Duphar, fabrikation og 
handel, Amsterdam i Holland, og registreret den 3. september s. å. for midler 
til udryddelse af spindler og mider. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

Rejj. 1960 nr. 2120, Anmeldt den 5. juli 
19()() kl. 12^0 af Ciba Société Anonyme, 
kemisk fabrikation, Hasel i Schweiz, og 
registreret den 3. sejitcmber s. å. for 
farmaceutiske i)ræparater, veterinauine-
dicinske i)rodukter og fodertilsa'tnings-
midler. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1960 nr.212]. Anmeldt den 2(5.juli 1960 kl. 12^7 Tnil pDTAl 
af Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation. Basel i r\ll_I_r I AM-
Schweiz, og registreret den 3. september s. å. for farmaceutiske præparater. 
— Som fuldma^gtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg, 1960 nr. 2122. Anmeldt den 9. juli 1900 kl. 9"-^ 
af Hans Henrik Mørch, fabrikation, Hellerup, og regi
streret den 3. september s. å. for alle varearter. 

Reg. 1960 nr. 2123. Anmeldt den 15. juli 1960 kl. 12^6 MCTCD K Al 
af Nutripharm S.A., fabrikation og handel, Geneve i 
Schweiz, og registreret den 3. september s. å. for farmaceutiske og veterinær
medicinske præparater samt præparater til sundhedspleje, diætetiske præpa
rater til børn og syge, plastre og forbindstoffer, materiale til tandplombering 
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og til tandaflryk, desinfektionsmidler, præparater til udryddelse af ukrudt 
og skadedyr, kød, fisk, fjerkræ og vildt, konserverede, tørrede og kogte frug
ter og grøntsager, syltetøj og gelé, æg, mælk og andre mejeriprodukter, spise
lige olier og spisefedt, konserves, pickles, kaffe, te, kakao, sukker, ris, ta
pioka, sago, kaffeerstatning, mel og næringsmidler af korn, brød, kiks, 
bageri- og konditorivarer, konfekturevarer, si)iseis, honning, sirup, gær, bage
pulver, salt, sennep, peber, eddike, herunder vineddike, sauce, krydderier og 
is. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, Køl)enhavn. 

SÆT LIKØR PÅ TILVÆRELSEN 
Reg. 1960 nr. 2124. Anmeldt den 7. juli 1960 kl. 9*^^ af Paul Miirer, fabrika

tion, København, og registreret den 8. september s. å. for vin og spirituosa. 

Reg. 1960 nr. 2125. Anmeldt den 5. juli 1960 kl. 12^2 af SIKUFIT 
Simmerwerke W. Simmer K.G., fabrikation og handel. Kuf
stein i Tyrol i Østrig, og registreret den 3. september s. å. for specialkautsjuk-
blandinger samt kautsjukerstatningsstoffer fremstillet ved polykondensa-
tions-, polyadditions- og polymerisationsfremgangsmåder til pressede, sprøj
tede og støbte genstande til brug i maskinindustrien, (dog ikke til bygge- og 
isolationsformål). Mærket er i henhold til anmeldelse af 28. juli 1958 regi
streret i Wien den 13. januar 1959 under nr. 40.888 i klasse 18 for ovennævnte 
varearter. — Som fuldma^gtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & 
Boutard, København. 

Reg. 1960 nr. 2126. Anmeldt den 11. 
juli 1960 kl. 12^^ af Stephane Brothers, 
fabrikation og handel, Philadelphia i 
Pennsylvanien i De Forenede Stater, og 
registreret den 3. september s. å. for for
arbejdet og uforarbejdet tobak samt 
artikler for rygere. — Som fuldmægtig er 
anmeldt; Ingeniørfirmaet Hofman-Bang 
& Boutard, København. 

TYCOON 

Reg. 1960 nr. 2127. Anmeldt den 25. juli 1960 kl. 12« lUTOPLAST 
af Everlite A/S, fabrikation, København, og registreret J 
den 3. september s. å. for bygnings- og møbelplader, særlig med formstof 
laminerede plader. 
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Reg. 1960 nr. 2128. Anmeldt den (i. juli 1960 kl. 
af Fredericia Skotøjsfabrik A/S, fabrikation, Frede
ricia, registreret den 3. september s. å. for skotøj. 

SKO 

JUL-A MAJS-MARIE Reff. 1960 nr. 2129. Anmeldt den 14. juli 
19()0 kl. 9"2 af Jul. A. Jørgensen A/S, fabri
kation og handel, Århus, og registreret den 3. sei)tember s. å. for kiks, vafler 
og biscuit. 

Reg. 1960 nr. 2130. Anmeldt den IS.juli 1960 kl. TAN^ATION 
12^2 af Botany Industries Inc., fabrikation og handel, 
Reno i Nevada og Passaic i New Jersey i De Forenede Stater, og registreret 
den 3. september s. å. for lotions til fremme af solbrændthed og til beskyttelse 
mod solens stråler. — Som fuldmægtig er anmeldt; Ingeniørfirmaet Lehmann 
& Ree, København. 

DET BEDSTE ER BILLIGST HOS HOKI 

KØBMANDEN 
Reg. 1960 nr. 2131. Anmeldt den 26. juli 1960 kl. 12^^ af A/S Hoki, handel, 

Horsens, og registreret den 3. september s. å. for alle varearter. 
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Reg. 1960 nr. 2132. Anmeldt den 8. juli 1%0 kl. 12-7 af A/S Hoki, handel, 
Horsens, og registreret den 3. september s. å. for alle varearter. 

Reg. 1960 nr. 2133. Anmeldt den 19. juli 1960 kl. af Aktieselskabet 
Aalborg Portland-Cement-Fabrik, fabrikation, Ålborg, og registreret den 3. 
september s. å. for byggematerialer, sten og kunststen, cement, kalk, mørtel, 
gips og grus, rør af ler eller cement, vejbygningsmateriale, asfalt, beg, tjære 
og bitumen, transportable huse, stenmonumenter og skorstene. 



532 Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

B. Fornyelser, udslettelser, overdragelser m. v. 
Varemærker. 

F o r n y e t  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  § 9 :  
Hep. 1910 nr. 241, 398, 
Keg. 1920 nr. 892, 904, 1098, 1163, 
Keg. 1930 nr. 616, 914, 921, 
Keg. 1940 nr. 310, 311, 484, 487, 488, 489, 490, 
Keg. 1950 nr. 1037, 1038, 1039, 1040, 1043, 1044, 1045, 1046, 1049, 1053, 1054, 

1055, 1056, 1057, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068, 1071, 1072, 1270, 1412. 
U d s l e t t e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e ;  

Heg. 1900 nr. 105, 
Heg. 1920 nr. 557, 
Heg. 1930 nr. 607, 609, 623, 
Keg. 1940 nr. 298, 308, 
Reg. 1950 nr. 590, 604, 605, 610, 611, 613, 614, 615, 617, 620. 

U d s l e t t e t  e r  i  m e d f ø i *  a f  s a m m e  l o v s  1 2  e f t e r  v e d k o m m e n d e s  b e g æ r i n g  
af 27. august 19()(); 

Reg. 1960 nr. 495. 
O v e r d r a g e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  

Reg. 1936 nr. 1145, reg. 1950 nr. 551, nr. 552 og nr. 553 fra William Stannard 
& Co. (Holdings) Limited, Biddulph, Staffordshire i Storbritan
nien, til William Stannard & Co. Limited, Biddulph, Stoke-on-
Trent i Storbritannien, 

Reg. 1940 nr. 682 og reg. 1941 nr. 1041 fra firmaet Svenska Limiimnes-
fabriken Aktiebolag, Landskrona i Sverige, til Chemische Fabrik 
Ffersee G.m.b.H., Schliessfach, Augsburg i Forbundsrepublikken 
Tyskland, 

Reg. 1946 nr. 580 fra Aktiebolaget Eresco, Hassleholm i Sverige, til Astra 
Aktieselskab, kemisk fabrik, København. 

Æ n d r i n g  a f  n a v n :  
Reg. 1920 nr. 1098 fra Gillette Safety Razor Company, Boston, Massa

chusetts i De Forenede Stater, til The Gillette Company, a Corpo
ration of the State of Delaware, sammesteds, 

Reg. 1931 nr. 39 og nr. 91, reg. 1951 nr. 69 fra A.-S. N. N. Blumensaadts 
Fabriker, Odense, til A/S Blumøller, sammesteds, 

Reg. 1936 nr. 1145, reg. 1950 nr. 551, nr. 552 og nr. 553 fra William Stannard 
& Company, Limited, Biddulph, Staffordshire i Storbritannien, 
til William Stannard & Co. (Holdings) Limited, sammesteds, 

Reg. 1947 nr. 1534 og reg. 1948 nr. 1147 fra Birlee Limited, a British Com
pany of Birlec Works, Birmingham i England, til AEI-Birlec 
Limited, London i Storbritannien. 

B e r i g t i g e l s e  a f  n a v n :  
Reg. 1920 nr. 1163 fra The B. F. Goodrich Company, New York i De For

enede Stater, til The B. F. Goodrich Company, a corporation of 
the State of New York, sammesteds, 

Reg, 1950 nr. 1270 fra firmaet Monsanto Chemical Company, St. Louis i 
Missouri i De Forenede Stater, til Monsanto Chemical Company, 
a corporation of the State of Delaware, sammesteds. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t :  
For reg. 1947 nr. 1534 og reg. 1948 nr. 1147 (AEI-Birlec Limited, London i 

Storbritannien): Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Køben
havn, 

For reg. 1950 nr. 1412 (Ferguson, Cross & Company Limited, London i 
England): Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


